PORTEFEUILLE

Or et métaux (32,86 %)
First Majestic Silver
Franco-Nevada

lamgold

McEwen Mining

Pan American Silver
Sandstorm Gold

VanEck Vectors Gold Miners
Redressement (12,16%)
Aker BP

Balta Group

Engie

Euronav

Kraft Heinz Company
Mosaic

Renault

Schlumberger

Valeurs de base/trackers (27,11%)
7C Solarparken
Cameco

Deceuninck

Jensen Group

Kinepolis Group

Lotus Bakeries

Picanol

Prosus

Resilux

Sipef

Texaf

Uranium Participation
Vieillissement (22,85%)
Argenx

Biocartis

Bone Therapeutics
Galapagos

MdxHealth

Mithra Pharmaceuticals
Oxurion

Sequana Medical

Tacheter 2 conserver 3vendre Arisque faible Brisque moyen Crisque élevé

Return total
Actions % Cash
1211723 97.0%) 3.76192
Comparaison des performances
Depuis 1/1/2020
Initié de la Bourse -215%
Euro Stoxx 50 -281%

(B.0%)

Code ISIN Cours achat Qté
CA32076V1031 9,29 700
CA3518581051 4731 60
CA4509131088 2,63 2.000
US58039P1075 1,40 5.000
CA6979001089 n73 500
CA80013R2063 498 1.000
IEOOBQQP9F84 25,84 500
NOO0010345853 15,00 150
BE0974314461 2,60 1.000
FRO010208488 13,70 250
BEO003816338 8,71 400
US5007541064 26,62 75
US61945C1036 21,48 200
FROO00131906 33,05 100
AN8068571086 36,18 100
DEOOOATIQW 68 2,42 750
CA13321L1085 10,08 500
BEO003789063 1,97 2.000
BEOO03858751 34,60 100
BEO974274061 55,00 60
BEO003604155 2.390,00 1
BEO003807246 63,60 50
NLO013654783 65,40 40
BEO003707214 138,50 25
BEO003898187 46,00 60
BE0974263924 35,00 100
CA9170171057 457 1400
NLOO10832176 13,25 75
BEO97428M32 13,14 300
BEO974280126 9,96 750
BEOO03818359 94,20 40
BEO00384461 2,20 2.000
BE0974283153 8,84 150
BEO003846632 3,78 1.000
BE0974340722 6,79 500
% Valeur totale %
124.934,05 (100 %)
Depuis 1/1/2020
Bel 20 -281%
MSCI World -222%

Devise Cours

usb 6,11
Usb 102,73
UsD 247
usb 0,67
USD 14,58
USD 58]
EUR 23,50
NOK 128,80
EUR 083
EUR 8,98
EUR 1023
USD 2368
usb 101
EUR 16,31
UsD 12,59
EUR 3,26
uUsb 7,75
EUR 138
EUR 22,90
EUR 31,50
EUR2.850,00
EUR 56,60
EUR 61,24
EUR 132,50
EUR 43,15
EUR 31,60
CAD 3,82
EUR 120,00
EUR 342
EUR 280
EUR 173,50
EUR 0,61
EUR 21,05
EUR 2,51
EUR 499
Ordres

Valeur
€3.910,94
€5.648,09
€4517,19
€3.080,19
€6.666,06
€5312,73
€11.750,00

€1.714,51
€826,00
€2.244,00
€4.092,00
€1.62399
€1.848,94
€1.63120
€1.151,24

€2.532,50
€3.54334
€2.750,00
€2.290,00
€1.890,00
€2.863,65
€2.830,00
€2.449,60

€3.312,50
€2.700,00
€3.160,00
€3.407,16

€9.000,00
€1.027,50
€2.100,00
€6.940,00
€1.226,00
€3.147,55
€2.495,05
€2.495,00

Pond.
314
4,54
3,63
2,48
5,36
4,27
9,44

1,38
0,66
1,80
3,29
131
1,49
131
0,93

2,04
2,85
2,21
1,84
152
2,30
2727
1,97
2,66
217
254
2,74

7723
0,83
1,69
5,58
0,99
2,53
2,01
2,01
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Achat: nous achetons 300 actions First Majestic Silver (de plus) -
150 a tout au plus 5,55 dollars |'unité et 150 a 6,05 dollars piece au

maximum.

Vente: nous avons cédé 150 titres Siidzucker a 12,10 euros |'unité ;

nous vendons 250 actions Engie 410,45 euros (adapté! ) au minimum

I'unité, 40 actions Prosus au prix unitaire maximal de 60,30 euros,
150 actions Euronav a 9,65 euros au minimum ['unité et 50 actions
Mithra Pharmaceuticals 4 20,15 euros au minimum |'unité.



